
 Osijek, 09.02.2018. godine 

 

ZAPISNIK  

SA SASTANKA VIJEĆA PODRUČNOG ODBORA OSIJEK, HRVATSKE 
KOMORE INŽENJERA ELEKTROTEHNIKE 

 

 
 

Prema sazivu Predsjednika VPO Osijek, dana 08.veljače 2018. godine, u 14.00 sati u 
Osijeku započeo je sastanak članova Vijeća Područnog odbora Osijek i članova 

Skupštine PO Osijek sa slijedećim dnevnim redom: 
 

 

1. Proces izbora u HKIE 
2. Razno 

 
Na početku sastanka je utvrđeno da su prisutni:  

 

Damir Miljački, dipl.ing.el. - predsjednik VPO Osijek i član Skupštine HKIE 
Darko Angebrandt, dipl.ing.el. - član UO HKIE, član VPO Osijek i  

član Skupštine HKIE 
Mislav Mišković, dipl.ing.el. - član VPO Osijek i član Skupštine HKIE 

Damir Drokan,dipl.ing.el. - član VPO Osijek i član Skupštine HKIE 
Jelena Jelečanin,dipl. ing.el. -član VPO Osijek 
Darko Maksimović,ing.el. – član Skupštine HKIE 

Igor Topalović,dipl.ing – član Skupštine HKIE  
   

Odsutni: 
  

Željko Markušić, ing.el. - član VPO Osijek i član Skupštine HKIE 
Branko Vidaković,ing.el. - član Skupštine HKIE 
  

Ad.1) 
 

Otvoren je sastanak od strane predsjednika VPO Osijek i pozdravljeni su prisutni 
članovi. 
Od strane predsjednika VPO Osijek je dan rezime događanja u HKIE u protekloj 2017 

godini i dijelu 2018 godine. Dat je osobiti osvrt da događaje koji su prethodili procesu 
izbora za tijela Komore te detaljni osvrt na sav dosadašnji proces izbora za tijela 

Komore.  
Prisutni su se složili da se ultimativno nastavi proces izbora za tijela Komore. Zahtijeva 

se puna anganžiranost Predsjednika HKIE g.Matića i svih ostalih relevantnih sudionika 
u procesu izbora. 
Smatrati će se težom povredom časti i ugleda Hrvatske komore inženjera 

elektrotehnike od strane g.Matića kao Predsjednika Hrvatske komore inženjera 
elektrotehnike ukoliko i ovaj treći put se ne završi uspješno proces izbora u PO Rijeka i 

ne konstituiraju se tijela Komore (Skupština HKIE, UO HKIE, Predsjednik HKIE i Nadzorni 
odbor HKIE). Od strane PO Osijek se izražava duboka potpora procesu izbora i svi 

članovi VPO Osijek i svi članovi Skupštine HKIE iz PO Osijek će dati svoj puni anganžman 
tom procesu. 



Zahtijeva se , bez daljnjeg odlaganja , sazivanje redovne Skupštine HKIE koja bi trebala 

objasniti članovima Skupštine HKIE iz PO Rijeka nužnost nastavka procesa izbora te 
donijeti sve potrebne odluke koje bi osigurale nastavak procesa izbora. 

 
 

 
 
Ad.2) 

 
Raspravljano je o stručnim problema koje predstavljaju problem članovima HKIE s 

ovog područja (akreditacija za ispitivanja elektrotehničkih instalacija, odnosi s 
HAKOM-om, izjave o svojstvima…..). S žaljenjem je konstatirano da se ovi problemi ne 
riješavaju zbog procesa izbora u HKIE. 

 
 

 
 

  
Sastanak završio u 17.30 sati.      Zapisnik sastavio: 
                          Damir Miljački,dipl.ing.el. 

                           Predsjednik VPO Osijek 
 


